
 
Základní škola a Mateřská škola Úhonice,okres Praha –západ 

 Kateřinská 43,   252 18 Úhonice    
                                                                          
tel./fax. : 311 670 515                                              e-mail :zsuhonice@seznam.cz 
  
 
    Vážení rodiče, 
 
         dovolte, abychom Vás požádali o doplnění následujících údajů, které jsou nezbytné pro naši další spolupráci. 
Každou případnou budoucí změnu v těchto údajích nám prosím okamžitě nahlaste. 
 

a) Vaše přesná adresa pro doručování poštovních zásilek: 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 

b) Telefonní čísla na Vás jako zákonné zástupce žáků (pevné linky i mobilní telefony*): 
 
……………………………………………………………………………………………………………... 

c) Uveďte, prosím, jména i příjmení (hůlkovým písmem) osob, které si mohou Vaše dítě               
           ze školy vyzvednout v případě potřeby (náhlá nevolnost, úraz apod.): 
 
 ……………………………………………………………………………………………………………... 

d) Následující formulář prosím vyplňte a umístěte do něj podpisy zákonných zástupců, 
      které budou sloužit jako podpisový vzor: 
_______________________________________________________________________________________ 

 
Podpisové vzory zákonných zástupců 

 
 
Jméno a příjmení žáka (hůlkovým písmem) ………………………………………………………………………. 
   
 
         1. zákonný zástupce 
 
        Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)………………………………………………………………………... 
 
               
                           Podpis: 
             
 
 

2. zákonný zástupce   
 

Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)……………………………………………………………………… 
 
 
                  Podpis: 

       
 
 
 

 
* Tento osobní údaj je školou vyžadován na základě jejího oprávněného zájmu (dle čl. 6, odst. 1, bodu c) GDPR, a to z důvodu 
zajištění ochrany zdraví a života žáka. Škola, jakožto správce tohoto osobního údaje, se zavazuje, že jej nepředá žádné třetí 
osobě a ani jej nebude využívat k jiným účelům, nežli je plnění výše uvedených skutečností. Po ukončení školní docházky 
žáka bude tento osobní údaj zlikvidován. 
 


